DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DAS REGIÕES DO
BRASIL DE FORMA LÚDICA E ENVOLVENTE: PRÁTICAS E EXPERIÊNCIAS NO PIBID
de autoria de KLYNSMANN HERBERT DE CARVALHO MORAIS, JACI ARAÚJO DE
SOUSA, SILMARA MARIA DE LIRA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101845

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101845